

خبری:

کجای دنیا به تیم قهرمان پاداش نمی‌دهند؟

عضو هیئت مدیره پرسپولیس گفت:منابع مالی پول در حساب ما هست اما دستمان را دراز نمی‌کنیم ولی حساب ما بسته است. ۴۵ میلیارد تومان به ورزشگاه آزادی بدهکاریم و لیگ ما حرفه‌ای نیست.

حسین خبری در گفت‌وگویی درباره مشکلات مالی پرسپولیس، اظهار داشت: ما همه یک خانواده و تیم هستیم. بازیکنان و کادر فنی بهترین نتایج را کسب و ششاهکار کردند و به آنها باید تبریک بگویم. اگر مطالبه‌ای دارند بحق است زیر قهرمانی‌های خوبی را به دست آوردند.

وی افزود:باشگاه‌های فوتبال از چند منابع مالی برخوردار هستند که در بخش حامیان مالی با تلاش مدیرعامل بهترین حامی را جذب کردیم. چند حامی مالی فرعی داشتیم و منابع خوبی جذب کردیم و در این زمینه مشکلی نداشتم.

خبری خاطر نشان کرد: ما به سپرده خود دست نزدیک و بلوکه شده‌ایم. ما باید ردیف بودجه و متولی داشته باشیم. موقع حمایت از پرسپولیس این تیم مظلوم‌ترین تیم ایران است. از تبلیغات محیطی و حق پخش چه چیزی عاید می‌شود. ما می‌گوییم چرا حق پخش را به ما نمی‌دهند. حرف‌های بازیکنان را قبول داریم. صدر صد از قرارداد بازیکنان پرداخت شده است. ا پشن هم حق بازیکنی است که قهرمان شده است.



وی گفت: کجای دنیا دیدید که به تیم قهرمان پاداش ندهند. در کنار آن می‌گویند که بدهکارید. در فصل جدید هم پرداختی نداشتمیم. منابع مالی پول در حساب ما هست اما دستمان را دراز نمی‌کنیم ولی حساب ما بسته است. ۴۵ میلیارد تومان به ورزشگاه آزادی بدهکاریم و لیگ ما حرفه‌ای نیست.

۱۵ ملی‌پوشی که تیم ندارند!

دروازه‌بان تیم ملی هندبال مردان می‌گوید با وجود آنکه کمتر از ۱۵ روز دیگر لیگ برتر شروع می‌شود اما خیلی از ملی‌پوشان تیم باشگاهی ندارند.

محمد سیاوشی، در مورد اردوی تدارکاتی تیم ملی هندبال در صربستان اظهار کرد:اردوی صربستان اردوی خیلی خوبی است. ۱۰ روز در شهری بودیم که آب و هوای کوهستانی داشت. در آنجا تمرینات بدنسازی را زیر نظر بدنساز و مربیان انجام دادیم و تمرینات بسیار خوبی بود. تقریباً بدن بازیکنان بعد از ۲ماه استراحت به حد نرمال خود رسید.

دیدارهای تدارکاتی به ما خیلی کمک خواهد کرد

سیاوشی افزود: ۷ یا ۸ روز هم هست که در شهر دیگری از صربستان اردو زده و چهار دیدار تدارکاتی انجام داده‌ایم. بازی‌های خوبی را پشت سر گذاشتیم که می‌تواند خیلی به ما کمک کند. به هر حال هر چه بیشتر با اروپایی‌ها بازی کنیم تجربه به ما برای رقابت در آسیا بیشتر می‌شود. امیدوارم بتوانیم با این اردوها نتیجه خوبی در بازی‌های آسیایی بگیریم.



تکلیف ۱۵ – ۱۶ ملی‌پوش هندبال مشخص نیست

وی در ادامه در خصوص شروع لیگ برتر هندبال مردان گفت:از اردوی صربستان که برگردیم لیگ برتر شروع خواهد شد. متأسفانه اتفاقی که رخ داده این است که حدود ۱۵ یا ۱۶ بازیکن ملی‌پوش تکلیفشان معلوم نیست. احتمال زیاد هم لیگ ۱۱ شهریور شروع خواهد شد. بیشتر بازیکنان که اکنون در اردوی صربستان هستند قرارداد‌های دو یا سه ساله با باشگاه‌ها دارند اما در حال حاضر خبری از قراردادها نیست. مثل سپاهان هنوز از هیچ کدام از بازیکنان نخواستنه که برای تمدید قرارداد به باشگاه بروند یا مبلغ قرارداد را اعلام نکرده است. اینها در شرایطی است که لیگ کمتر از ۱۵ روز دیگر آغاز می‌شود. خبر بدی است که بازیکنان ملی‌پوش تیم نداشته باشند.

برای فصل جدید به دنبال لژیونر شدنیم

دروازه‌بان تیم ملی هندبال مردان در خصوص انتخاب تیم باشگاهی خود برای فصل جدید خود گفت:قرارداد من با سپاهان یک ساله بود و اکنون به پایان رسیده است. دنبال این هستم که گزینه خارجی برای امسال انتخاب کنم و لژیونر شوم. باید ببینیم چه اتفاقی رخ خواهد داد.

در بازی‌های آسیایی محکوم به کسب مدالیم

وی در خصوص بازی‌های آسیایی و پیش‌بینی‌اش از کسب مدال تیم ملی هندبال گفت:بالاخره بازی‌های آسیایی است و ما مجبور و محکوم به کسب مقام هستیم. چون با شرایط کنونی که هندبال ما سیری می‌کند اگر در بازی‌های آسیایی مقام بگیریم اوضاع هندبال بد خواهد شد و باید خوبی به آن نگاه نخواهند کرد. ما مجبوریم در هانگژو مقام بآوریم.

گروه سختی در هانگژو داریم

او به گروه سخت تیم ملی ایران در بازی‌های آسیایی اشاره کرد و گفت: به جرات می‌توان گفت گروه سختی داریم. در این مسابقات یک گروه چهار تایی هست و آن هم گروه ما است. عربستان حرف در دینه بر ما است که گاهی آن را بر داریم و گاهی هم باختیم ولی زاین تیمی است که دو سه سالی است کسبی از آن خیر ندارد و بازی‌اش رانديده است. دو سه بازیکن خوب دارد که در اروپا بازی می‌کنند.

هیم پشتم هم باشند نتیجه خوبی کسب خواهد شد

دروازه‌بان تیم ملی هندبسال مردان افزود: با این وجود من به شخصه مثل همیشه امیدوارم که بتوانیم نتیجه خوبی در هانگژو کسب کنیم. احساس می‌کنم می‌توانیم روی سسکو برویم و مدال خوبی بگیریم. امیدوارم با تلاش بازیکنان، کادر فنی و فدراسیون این امر محقق شود. همه هندبال ایران باید دست به دست هم دهند و تا زمانی که همه پشت هم نباشند نتیجه خوبی رقم نمی‌خورد. امیدوارم این امر محقق شود و نتیجه‌ای در خور شان هندبال بگیریم.

صفحه ۶

چهارشنبه ۷ اول شهریور ۱۴۰۲ • شماره ۱۳۹۴

خبردا

www.kharidaaronline.ir

سهراب انتظاری:

اشتباهی که گل‌محمدی مرتکب شد



این است که اگر قرار بود ریگی ۳۲ساله را جذب کند همان کمال را حفظ می‌کرد منطقی تر بود.
وی ادامه داد: اما پرسپولیس اگر می‌خواهد باز هم همانند فصل گذشته قهرمان شود و در لیگ قهرمانان هم نتایجی قابل قبول کسب کند باید به فکر جذب چند بازیکن باشد سرخوشان عربستانی بازی کنند که بهترنهای دنیا را به خدمت گرفته اند بنابراین لازم است بازیکنان با کیفیت جذب کنند تا در لیگ قهرمانان موفق باشند.
کارشناس فوتبال کشورمان در خصوص دیدار پنجشنبه پرسپولیس برابر ذوب آهن اصفهان گفت: تیم‌های محمدریبی

هم بی‌موقعیت نبود و یکبار هم تیر دروازه پرسپولیس را به لرزه درآورد و در مجموع عملکرد خوبی داشت ولی سرخوشان پایتخت یک فاکتور موفقیت داشتند که تراکتور آن را نداشت، پرسپولیس بیرونند را داشت اما تراکتور از داشتن یکی مثل بیرانوند محروم بود و همین اتفاق باعث شکست آنهاشد.

انتظاری در مورد عملکرد پرسپولیس در فصل نقل و انتقالات لیگ برتر گفت: پرسپولیس نتوانست در نقل و انتقالات موفق باشد آنها بازیکنانی چون زاهدی ، کنعانیزادگان و ریگی را جذب کردند و انتقادی که به گل محمدی گرفته می‌شود

والیبال

بهنام محمودی:بازی اصلی ما با ژاپن است

امتیاز میزبانی و حمایت تماشاگران خوب و فهییم ارومیه ژاپن را شکست بدهیم و قهرمان شویم.

محمودی در مورد واگذاری یک ست به تیم عراق گفت: این اتفاقات در ورزش می‌افتد باید تلاش کنیم تا در چنین مسابقاتی که حکم بازی تدارکاتی دارد به هماهنگی برسیم تا مقابل ژاپن در شرایط ایده‌آل باشیم. بازی اصلی ما با ژاپن است و باید تلاش کنیم تا بازیکنان از نظر بدنی، فنی و انگیزشی آماده شوند.

او در مورد بکارگیری بازیکنان جوانی همچون مبین نصری در دور مقدماتی گفت: در تورنمنت‌هایی که سطح پایین‌تری دارند مربی از تمام بازیکنان خود



قوی است و حرفی برای گفتن دارد. قطعاً در فینال با این تیم رقابت می‌کنیم. او در این مورد افزود:ژاپن تیمی آماده است و باید حواسمان باشد تا در شرایط ایده‌آل روحی و روانی مقابل این تیم به میدان برویم. اگر از ابتدا سوار بازی شویم و جلو بیفتیم، تماشاگران هم یار سیزدهم ما خواهند شد و کمک می‌کنند اما اگر از ابتدا استرس بر بازیکنان ما حاکم شود و عقب بیفتیم، تاثیر عکس خواهد داشت. این کارشناس والیبال ادامه داد: دیدارهای مرحله مقدماتی و حذفی مثل بازی تدارکاتی است و باعث هماهنگی بازیکنان می‌شود. امیدوارم در فینال با جنگندگی بازیکنان، درایت کادر فنی، بهره گرفتن از

انتقاد تند کاپیتان سابق از پرسپولیس

دفاعی بازی می‌کند و بر حسب حادثه گل می‌زند!



کند دارد در صورت هماهنگی حرف‌های زیادی برای گفتن خواهد داشت و جلوی تمام تیم‌ها مشکل ساز خواهد بود، زیرا نسبت به سایر تیم‌ها بازیکنان زیادی جذب کرده است. در صورتی که تیم‌های دیگر همچون پرسپولیس شش‌گله اصلی خود را حفظ کرده‌اند، اما تراکتور تغییر زیادی کرده و زمان می‌برد تا هماهنگی لازم بین بازیکنان آن ایجاد شود، قطعاً این تیم یکی از مدعیان قهرمانی در آینده خواهد بود. استقلال نیز می‌تواند یکی از مدعیان قهرمانی باشد اما سپاهان، پرسپولیس و تراکتور شانس بالایی برای قهرمانی خواهند داشت.

وی در پایان در خصوص حریفان اصلی پرسپولیس در رقابت‌های لیگ برتر فوتبال، گفت: شک نکنید در این فصل حریفان اصلی پرسپولیس تراکتور و سپاهان هستند، ممکن است تراکتور در این دو هفته نتیجه‌ای نگرفته باشد، اما تیمی است که در آینده با بازیکنان خوبی

«به نظر تان استقلال توانایی شکست دادن سپاهان را دارد؟» او در پاسخ به این سؤال گفت: به هر حال در مسابقات لیگ هیچ دیداری قابل پیش بینی نیست و استقلال در دو بازی گذشته نشان داد توانایی زیادی دارد و می‌تواند هر تیمی را شکست دهد. البته باید به این مساله هم اشاره کنم که این بازی

شرط قهرمانی استقلال در لیگ برتر؛ رقبا را شکست بده

به مصاف سپاهان برود و بازیکنان باید تمام توان خودشان را بگذارند تا بتوانند در این بازی به موفقیت برسند. عیار استقلال این هفته مشخص می‌شود و آبی‌پوشان در نقش جهان محک می‌خورند. استقلال باید چند مهره تاثیر گذار برای تقویت فنی خود جذب کند تا بتواند در ادامه مسابقات لیگ بهتر عمل کند.

بازیکن سابق استقلال اعتقاد دارد بازی مقابل سپاهان ۱۶امتیازی است. فرساد فلاحت‌زاده، بازیکن سابق استقلال در گفت‌وگو با ایسنا، درباره آخرین شرایط استقلال پیش از دیدار مقابل سپاهان اظهار کرد: استقلال پس از دو برد متوالی در لیگ برتر حالا باید در یک بازی سخت

ورزش

روزنامه اقتصادی صبح ایران

همیشه با برنامه بازی می‌کنند و به راحتی بازی را واگذار نمی‌کنند. ذوب آهن مقابل سپاهان نمایش قابل قبولی داشت و می‌توانست به گل هم دست پیدا کند ، ذوب آهن منظم بازی می‌کند و حالا به دنبال این است تا در تهران از پرسپولیس امتیاز کسب کند.

مهاجم سابق سرخپوشان ادامه داد: بازیکنان پرسپولیس نباید فکر کنند چون تراکتور و آلومینیوم را شکست داده‌اند پس به راحتی می‌توانند مقابل ذوب آهن به پیروزی برسند، حریف پرسپولیس یک تیم قلدر است و با برنامه وارد زمین خواهد شد.

وی در ادامه خاطر نشان کرد: هر چه از بازیها می‌گذرد تیمها بیشتر همدیگر را می‌شناسند و به نقاط ضعف یکدیگر پی می‌برند بنابراین پرسپولیس باید منطقی بازی کند، برای رسیدن به گل حوصله به خرج دهد و مراقب ضد حملات حریف باشد تا دستت پر از زمین خارج شود تا با کسب سه امتیاز این دیدار همچنان در بالای جدول بماند.

انتظاری در پایان تاکید کرد: امیدوارم در تهران از این هفته تماشاگران به ورزشگاه بیایند و عوامل اجرایی هم بازسازی ورزشگاه را هر چه زودتر به پایان برسانند تا شاهد حضور هواداران در ورزشگاه باشیم. بخشی از جذابیت فوتبال به بودن تماشاگران است و حضور آنها به بازی حرارت بیشتری می‌دهد و امیدوارم که در بازی پنجشنبه پرسپولیس برابر ذوب آهن شاهد حضور تماشاگران و حمایت آنها از پرسپولیس باشیم.

